
UCHWAŁA 196/XXVIII/21 
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania  diet sołtysom 

Na podstawie  art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę za pełnienie funkcji  sołtysa w wysokości 350,00 zł. 

§ 2. Wysokość zryczałtowanej miesięcznej diety, o której mowa w  § 1, ulega obniżeniu o 20% za każdą 
nieobecność sołtysa na sesji Rady Gminy. 

§ 3. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc wysokość diety zostanie 
obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji. 

§ 4. Diety wypłaca się sołtysom za dany miesiąc kalendarzowy w terminie do ostatniego dnia miesiąca, na 
podstawie listy sporządzonej w oparciu o listę obecności na sesji Rady Gminy, na konto bankowe wskazane 
przez sołtysa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie Mazowieckie. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr 79/XII/19 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 27 listopada 2019 r. 
w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet sołtysom ( Dz.Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 5892). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2022 r. i podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Jan Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2C87CA-C5F5-4E10-9D02-AEF4B27A352A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


